
UCHWAŁA NR XXXVII.56.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowosolskiemu na dofinansowanie realizacji 
zadania pn. „Rozbudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1434F – ul. Jana Pawła II 

w miejscowości Otyń”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze  zm.) Rada Miejska Otyń uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Otyń postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Nowosolskiemu w wysokości 
nieprzekraczającej kwoty 33 115,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące sto piętnaście złotych zero groszy), 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
1434F – ul. Jana Pawła II w miejscowości Otyń” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostanie udzielona w 2021 r.  w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Otyń. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A779DBFC-CE14-4701-A006-EBE56DC05BE8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych 
przepisach, w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego, określoną przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 
Na podstawie art. 220 ww. ustawy z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc 
finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc rzeczowa. 
Podstawą przekazania środków na realizację niniejszej pomocy, jest umowa określająca przeznaczenie  
i zasady rozliczenia środków. 
W lipcu 2021 r. Powiat Nowosolski jako zarządca drogi powiatowej – ul. Jana Pawła II w Otyniu złożył 
wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Rozbudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
1434F – ul. Jana Pawła II w miejscowości Otyń” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
Inwestycja polega na montażu sygnalizacji świetlnej wyświetlającej prędkość przejeżdżających pojazdów i 
ostrzeżenia dla kierowców. Mając na względzie ograniczone dochody budżetu powiatu przeznaczone na 
infrastrukturę drogową oraz lokalizację przejścia lokalizację przejścia dla pieszych w Otyniu przy 
największej placówce oświatowej zasadne jest wsparcie Powiatu Nowosolskiego w realizacji ww. zadania. 
Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A779DBFC-CE14-4701-A006-EBE56DC05BE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-10-20T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




